Por Resolución de Alcaldía nº 2025- 0439, de 22 de octubre de 2025, se aprueba por urgencia 
la Memoria valorada de la obra “Pavimentación en Golmayo y Barrios”, obra nº 144 del Plan 
de Diputación de 2025, y que ha sido redactado por el Sr I.T.O.P. municipal, D. Alberto Jiménez 
Barranco, con un presupuesto total de ejecución de CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL EU-
ROS (185.000,00 €), IVA incluido.

Dicho proyecto se somete a información pública, por plazo de OCHO DÍAS, contados a partir 
de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Soria, con el fin de 
que los interesados puedan presentar las reclamaciones o alegaciones que consideren oportunas,

[...]

22 de octubre de 2025, el Proyecto Técnico de la Obra nº 266 del Plan Diputación para 2025, 
denominada “Pavimentación C/ El Pozo y accesos al Centro Cultural y adecuación del entorno. 
Plurianual”, redactado por el Arquitecto D. Javier Serrano Egido, que cuenta con un presu-
puesto total de SETENTA MIL EUROS (70.000,00), de los que TREINTA Y CINCO MIL 
EUROS (35.000,00) corresponden a la anualidad 2025 y los otros TREINTA Y CINCO MIL 
EUROS (35.000,00) corresponden a la anualidad 2026, se expone al público en la Secretaria de 
este Ayuntamiento, por un periodo de ocho días hábiles, contados a partir del siguiente al de la 
inserción del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, a efectos de información